

Eva Sook Nielsen Holding ApS**Kravnsøparken 8
6710 Esbjerg V****CVR-nr. 32 82 64 58****Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023
(14. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. juni 2024

Eva Hye Sook Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Eva Sook Nielsen Holding ApS
Kravnsøparken 8
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 32 82 64 58

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 19. marts 2010

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Eva Hye Sook Thomsen, adm. direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden investering

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 94.820, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.156.986.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-8.750	-11.750
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-8.750	-11.750
Finansielle indtægter	2	131.496	143.162
Finansielle omkostninger	3	<u>-978</u>	<u>-2.393</u>
Resultat før skat		121.768	129.019
Skat af årets resultat	4	<u>-26.948</u>	<u>-28.710</u>
Årets resultat		<u>94.820</u>	<u>100.309</u>
Overført resultat		<u>94.820</u>	<u>100.309</u>
		<u>94.820</u>	<u>100.309</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	436.000	40.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	0	16.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	0	741.935
Finansielle anlægsaktiver		<u>436.000</u>	<u>797.935</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>436.000</u>	<u>797.935</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		760.631	3.198
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	291.408
Tilgodehavender		<u>760.631</u>	<u>294.606</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>7.464</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>760.631</u>	<u>302.070</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.196.631</u></u>	<u><u>1.100.005</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.076.986	982.165
Egenkapital		<u>1.156.986</u>	<u>1.062.165</u>
Banker		18	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500	9.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	10.017
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.200	200
Selskabsskat		3.264	14.889
Skyldigt sambeskatningsbidrag		8.964	3.234
Anden gæld		15.699	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>39.645</u>	<u>37.840</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>39.645</u>	<u>37.840</u>
Passiver i alt		<u>1.196.631</u>	<u>1.100.005</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	982.166	1.062.166
Årets resultat	0	94.820	94.820
Egenkapital 31. december 2023	80.000	1.076.986	1.156.986

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	881.856	961.856
Årets resultat	0	100.309	100.309
Egenkapital 31. december 2022	80.000	982.165	1.062.165

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	5.418	11.408
Andre finansielle indtægter	<u>126.078</u>	<u>131.754</u>
	<u>131.496</u>	<u>143.162</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>978</u>	<u>2.393</u>
	<u>978</u>	<u>2.393</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	26.950	28.710
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-2</u>	<u>0</u>
	<u>26.948</u>	<u>28.710</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000
Tilgang i årets løb	<u>396.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>436.000</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (fortsat)		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>436.000</u>	<u>40.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
ApS af 5/6 2019	Esbjerg	100%
KBN Ejendomme ApS	Esbjerg	100%

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	16.000	16.000
Afgang i årets løb	<u>-16.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>16.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>16.000</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
GMC.EU ApS	Esbjerg	20%

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2023	419.337
Afgang i årets løb	-419.337
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	356.186
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	-356.186
Opskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	33.588
Tilbageførte nedskrivninger på afhændede aktiver	-33.588
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>0</u></u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede nettoskatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.